
HISTORIE TŘEBÍČSKÉHO ŠKOLSTVÍ  
Pondělí 16. května 2016, 17:00, sál hudebního 
oddělení, 1. patro. Vstupné 20,- Kč 
Úvodní přednáška cyklu besed a dalších akcí k historii 
školství na Třebíčsku Mgr. Jitky Padrnosové, Ph.D. 
ze Státního okresního archivu Třebíč. 
 

ZA CO MARIE TEREZIE NEMŮŽE 
Pondělí 16. května 2016, 18:00, Zelená klubovna, 1. 
patro 
Vernisáž výstavy o školství na Třebíčsku s hudebním 
vystoupením skupiny Dvorkaři. Výstava bude 
přístupná od 17. 5. do 28. 6. 2016. 

 

SPORY BOHŮ  

Úterý 24. května 2016, 16:00, sál hudebního 
oddělení, 1. patro. Vstupné 20,- Kč 
Dětská představení divadelního souboru ZŠ Horka-
Domky Václavské divadélko plné jemného humoru, 
neboť děti jsou stále stejní milí uličníci. 
 

GUERILLA POETRING A AUTORSKÉ ČTENÍ 

BLANKY FIŠEROVÉ. Spoluúčinkují bratři Vankovi. 

Úterý 31. května 2016, Gymnázium Třebíč 
Úterý 31. května, 17:00, Kavárna U Židovské brány 
 

POZOR INSPEKCE! ANEB CESTA DO HLUBIN 

ŠKOLNÍCH KRONIK 

Čtvrtek 9. června 2016, 18:00, sál hudebního 
oddělení. Vstupné 20,- Kč 
Vážné i nevážné příběhy ze školních škamen v podání 
divadelního souboru AMPULKA, který při dramatizaci 
použil autentické záznamy školních kronik. 

 
OSOBNOSTI TŘEBÍČSKÉHO GYMNÁZIA  

Úterý 14. června 2016, 17:00, sál hudebního 
oddělení. Vstupné 20,- Kč 
Přednáška pedagogů Gymnázia Třebíč PhDr. Pavla 
Jindry, RNDr. Josefa Skryji při příležitosti oslav 145. 
výročí založení významné třebíčské instituce. 
 
 

ZA CO  
MARIE TEREZIE 

NEMŮŽE 
ANEB  
 

KAPITOLY Z HISTORIE 
TŘEBÍČSKÉHO ŠKOLSTVÍ 
 

16. 5. – 28. 6. 2016 
 


